
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.24.2022         Bochnia, 08.12.2022r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Remont drogi gminnej  

nr 581101K w km 0+250 – 0+360 w miejscowości Proszówki, Gmina Bochnia” 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Gmina Bochnia informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji wybrano: 
 

OFERTĘ NR 1 złożoną przez TRANSBET KAZIMIERZ STYRNA BOREK 303, 32-765 RZEZAWA 

Cena – 200 233,19zł brutto  

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 84 miesiące 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

TRANSBET KAZIMIERZ STYRNA 
BOREK 303 32-765 RZEZAWA 

200 233,19 60,00 84 40 100,00 

2 

Konsorcjum firm:P-BUD Przemysław 
Birkowski Przemysław Birkowski, R-
BUD Firma Usługowo-Transportowo-
Handlowa Ryszard Birkowski 

247 531,35 48,54 84 40 88,54 

3 

FHU KAMBUD Stanisław Klimek Stary 
Wiśnicz 435 32-720 Nowy Wiśnicz 

250 993,80 47,87 84 40 87,87 

4 

DESINN spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Jakub Gogola 
Czackiego 8 32-700 Bochnia 

261 566,68 45,93 84 40 85,93 

5 

MK BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ BILSKO 282 
33-314 ŁOSOSINA DOLNA 

280 923,23 42,77 84 40 82,77 

6 

Firma Produkcyjno Handlowo 
Transportowa Transfig Wiesław Figa 
Przeginia Duchowna, ul. Podświerkle 62 
32-061 Rybna 

276 894,98 43,39 84 40 83,39 

7 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe TRANS-BET 
Bogumiła Myszka , Gnojnik 513, 32-864 
GNOJNIK 

275 278,08 43,64 84 40 83,64 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  
 

 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2022-12-08T08:52:35+0100




